+ 10 noves llicències amb els seus complements per cobrir les necessitats del servei”, 

amb estricta subjecció al plec de clàusules administratives particulars, al plec de 

prescripcions tècniques que regeixen per a aquesta contractació i a la seva oferta. 

SEGONA.- El preu total del contracte és per un import total de 203.098,50 € (DOS-CENTS 

TRES MIL NORANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) amb IVA inclòs, 

segons el següent desglossament: 

Import contracte: 167.850,00 €  

IVA ( 21 % ): 35.248,50 € 

Amb els imports  unitaris següents: 

El pagament es realitzarà mitjançant pagament únic per llicència i el seu tràmit s’iniciarà